

اخبار

چه زوج‌های می‌توانند ۵۰۰میلیون تومانی بگیرند؟

انسیه خزعلی، معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری، از پرداخت ۵۰۰میلیون تومان تسهیلات به زوجین روستایی دهه شصتی خبر داد. خزعلی در نشست دهیاران زن نمونه کشور، اظهار کرد: در روستاها ممکن است با مجرد قطعی دهه شصتی‌ها مواجه باشیم، کما اینکه مجرد در روستا پیش از شهر است. وی با بیان اینکه با توجه به بحث مجرد در روستاها در سال‌های آینده ممکن است با مشکلات جدی خانم‌هایی که به سالمندی رسیده و در پی مشکلات درمان و نگهداری هستند، مواجه شویم، توضیح داد: لذا برای ترویج ازدواج دهه شصتی‌ها نیازمند حرکت جدی هستیم. یکی از دلایل این مجرد قطعی در روستاها مهاجرت پسران از روستا به شهر است که در شهر ازدواج کردند. معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری از پرداخت ۵۰۰ میلیون تومان تسهیلات به زوجین روستایی دهه شصتی خبر داد و تصریح کرد: به این زوجین ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات ازدواج علاوه بر تسهیلات عام ازدواج، ۲۰۰ میلیون تومان کالا کارت، ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات اشتغال داده می‌شود و مجموعاً ۵۰۰ میلیون تومان پشتوانه برای زوجین دهه شصتی روستایی تعیین شده‌است. علاوه بر این بیمه اجتماعی نیز برای این زوجین در نظر گرفته شده‌است. به گزارش انسیه، خزعلی در بخش دیگر سخنان خود تأکید کرد: بیمه ناباروری باید ۱۰۰ درصد اجرا شود و اگر بیمارستانی خصوصی این امر را اجرا نکند مجوز آن ابطال می‌شود بنابراین باید این امر را اجرایی کنند و اگر مواردی انجام نمی‌شود، گزارش کنید.

عکس‌العمل وزارت راه نسبت به ساخت میکرو و آپارتمان

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه خانه‌های ۲۵ تا ۳۵ متری سیاست دولت سیزدهم نیست، گفت: وزارت راه با روش‌های مختلف پیگیر تأمین مسکن مردم است. خسرو دانشجو معاون معماری و شهرسازی وزیر راه درباره ساخت مسکن ۲۵متری، اظهار کرد: تأمین مسکن با عرضه واحدهای ۲۵ تا ۳۵ متر، سیاست و رویکرد وزارت راه و شهرسازی در دولت سیزدهم نیست. وی با اعلام اینکه سیاست کلی وزارت راه و شهرسازی در موضوع تأمین مسکن، ساخت واحدها با شیوه معماری ایرانی – اسلامی و واحدهای مسکونی در شأن خانوارهای ایرانی است، افزود: وزارت راه و شهرسازی با شیوه‌های گوناگون و به‌طور جدی پیگیر تأمین مسکن در شأن مردم برای آحاد جامعه است. دانشجو تصریح کرد: در حوزه معاونت معماری و شهرسازی علاوه بر تأمین عرصه و زمین جهت اجرایی شدن پروژه‌های تأمین مسکن، مطالعات و تحقیقاتی در دستور کار دارد و در تلاش هستیم تمامی طرح‌ها و معماری واحدها تا طراحی شهرهای بزرگ را با مشورت گرفتن از استادان فن، متخصصان و فعالان این حوزه منطبق با سبک و سیاق زندگی ایرانی-اسلامی به نتیجه برسانیم بنابراین ساخت مسکن کوچک‌مقیاس ۲۵متری به‌عنوان سیاست وزارت راه و شهرسازی، تک‌ذیب می‌شود. وحید قربانی رئیس مرکز ارتباطات و اطلاع‌رسانی وزارت راه و شهرسازی نیز در این باره گفت: مسکن‌های کوچک‌مقیاس در تضاد با فرهنگ ایرانی – اسلامی و جامعه خانواده‌محور است و به هیچ‌عنوان در دستور کار دولت سیزدهم و وزارت راه و شهرسازی نیست، واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی مسکن که در سراسر کشور در حال ساخت است از استانداردهای لازم سرانه مورد نیاز خانواده، تبعیت می‌کند. به گزارش تسنیم، وی تأکید کرد: بر اساس اصل ۳۱ قانون اساسی، داشتن مسکن متناسب با نیاز، حق هر فرد و خانواده ایرانی است و عدم تناسب مساحت واحد مسکونی با نیاز خانواده، آسیب‌های گسترده‌ای به‌جا خواهد گذاشت.

جزئیات واریز یارانه جدید به حساب خانوار اعلام شد

یارانه کمک معیشتی در مرحله ۱۵۱ مربوط به شهریور ۱۴۰۲ به حساب کلیه سرپرستان خانوار مشمول دریافت یارانه در سراسر کشور واریز شد. یارانه کمک معیشتی در مرحله ۱۵۱ بر اساس دهک‌بندی اعلامی از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، به حساب سرپرستان خانوار واریز شده و در صورتی که سرپرستان خانوار جزو دهک‌های اول تا سوم هستند، مبلغ ۴۰۰ هزار تومان به‌ازای هر نفر و در صورتی که جزو دهک‌های چهارم تا نهم قرار دارند، مبلغ ۳۰۰ هزار تومان به‌ازای هر نفر به حساب آنان واریز شده است. چنانچه سرپرستان خانوار از کلاسبرگ الکترونیکی استفاده نکرده باشند، رقم کامل یارانه برایشان قابل برداشت است و در صورت استفاده به همان میزان از یارانه خانوار کسر شده و باقی مانده مبلغ به حساب سرپرست خانوار واریز می‌شود. به گزارش ایسنا، در صورتی که سرپرست خانوار پیش از این نسبت به دریافت تسهیلات قرض الحسنه ۱۰ میلیون ریالی دوم کرونا اقدام کرده‌اند، باقی مانده اقساط این تسهیلات واریزی به حساب آنان کسر خواهد شد همچنین سرپرستان خانواری که تسهیلات اعزام به عنایت‌عالیات (زربعین) را دریافت کرده‌اند، اقساط این تسهیلات به نسبت بعد خانوار از حساب ایشان کسر خواهد شد.

جزئیات جدید از وضعیت نهضت ملی مسکن

مدیر کل راه و شهرسازی استان تهران با اعلام اینکه قیمت پروژه‌های نهضت ملی مسکن پایتخت یکسان است، گفت: پیشرفت فیزیکی نهضت ملی مسکن ۴ شهر ۵ درصد است. به گزارش همشهری آنلاین، حسین جنتی با اشاره به اینکه قیمت نهضت ملی مسکن در شهرهای جدید استان مثل پردیس و سایر شهرها یکسان است، اظهار کرد: آورده متقاضیان متناسب با متراز برای هر پروژه متفاوت است و علاوه بر مبلغ آورده برای هر واحد میزان ۵۵۰ میلیون تومان تسهیلات ساخت توسط دولت به پروژه‌ها پرداخت می‌شود. وی ادامه داد: طرح‌های نهضت ملی مسکن در شهرهای اسلامشهر، پاکدشت، شهریار و ریاط کریم با میانگین پیشرفت فیزیکی ۶۰درصد، فرچک با پیشرفت فیزیکی ۲۵ درصد و همچنین پروژه‌های جدید در شهرهای اسلامشهر، پاکدشت، ریاط کریم، نصیر شهر با میانگین ۵درصد (در مرحله خاکبرداری و تجهیز کارگاه) در حال اجرا است. به گزارش تسنیم، مالکی پیش‌تر گفته بود: با وجود آنکه حدود ۷ هزار شرکت دانش‌بنیان فعال در کشور داریم اما کمتر از یک درصد این شرکت‌ها به حوزه ساخت و ساز و ساختمان وارد شده‌اند.

آرام‌ش

آرمان ملی: اعلام خبر تمدید برنامه توسعه ششم تا پایان

سال جاری در دولت رئیسی از سوی مجلس در حالی صورت می‌گیرد که پیش از این بارها دولت‌مردان فعلی نسبت به آن انتقادات فراوانی وارد کرده بودند، علاوه بر این اجرای برخی از مفاد موجود در برنامه توسعه ششم با وجود گذشت چندین سال از شرایط متفاوت با اجرای در آن سال‌ها با شرایط کنونی، به‌گونه‌ای تخلف محسوب می‌شود هر چند برنامه ششم توسعه در زمان روحانی نیز خود دارای مشکلاتی بوده که فقط محدود به برخی از احکام کلی بود و با تازایی از برنامه توسعه سوم بود که البته خبری از توسعه در آن نبود.از سوی دیگر دولت در یک کشور در حال توسعه باید منابع را به سمت زیربناهای سخت و نرم توسعه دانش‌بنیان هدایت کند و مطابق جهان امروز باشد تا بخش خصوصی واقعی فعال شود اما برنامه‌های توسعه‌ای در حال حاضر فقط تکرار برنامه‌های قبلی با اضافه کردن برخی کلی گویی‌ها و احکام است که البته همان نیز به مرحله اجرا در نمی‌آید.
آر. کشناسان معتقدند اینکه برنامه ششم توسعه تمدید شده بدون اینکه بررسی شود که آیا اصلاً همان برنامه‌های مدون در این برنامه در محدوده زمانی خود اجرا شده‌است یا خیر و اینکه ضرورت تدوین برنامه‌های جدید مطابق با شرایط جامعه چیست، خود جای سوال دارد.از سوی دیگر برخی از صاحب‌نظران بر این باورند برنامه‌های توسعه‌ای تاکنون نتوانسته‌اند به اهداف از پیش تعیین خود دست یابند و از این رو پیش بینی می‌شود برنامه هفتم توسعه با وجود کش و قوس‌های فراوان در تدوین برنامه‌های نهایی‌اش، چیزی در چنته نداشته باشد.

برنامه‌های توسعه‌ای دکوری بیش نیست

آلبرت بغازیان کارشناس اقتصادی در این خصوص به «آرمان ملی» گفت: اختلاف نظر بین دولت و سازمان برنامه و بودجه و مجلس درباره برخی از مفاد این برنامه باعث شده تا باز هم برنامه ششم توسعه تمدید شود، هر چند باید به این نکته توجه کرد که بسیاری از اهداف برنامه ششم توسعه هنوز عملیاتی نشده‌اند و در حقیقت برنامه‌های توسعه تبدیل به دکوری شده‌اند که نیازی به استناد به آن‌ها در شرایط مختلف اقتصادی – سیاسی کنونی کشور نیست.
او افزود: در حالی که بیش از دو سال از آغاز به کار دولت جدید می‌گذرد و مجدداً اعلام شده است که برنامه هفتم توسعه نهایی نشده و از این رو برنامه ششم توسعه تا پایان سال جاری تمدید شده است که این امر هر چند نشان از اختلاف نظر در تدوین این برنامه و همچنین شرایط حاکم بر جامعه و غیرقابل پیش بینی بودن برخی از مفاد آن دارد، اما این خود نیز حاکی از این است که اداره کشور گویی نیاز به تدوین برنامه‌های جدید ندارد، چراکه اداره کشور در حال حاضر مدت مدیدی است که بر اساس برنامه ششم توسعه که دولت جدید خود بارها انتقادهای فراوانی به آن داشته است صورت می‌گیرد.
بغازیان اضافه کرد: در تدوین برنامه جدید برخی از موارد مانند عوارض، مالیات، روند افزایش حقوق‌ها و تعرفه‌ها و… از جمله مواردی به شمار می‌آیند که محل اختلاف بوده هر چند این رویه پیش از این نیز وجود داشته است اما آنچه که ثابت مانده این است که دستیابی به اهداف بسیاری در برنامه‌های توسعه نگاشته شده ممکن نشده و چشم‌اندازی نیز برای تحقق اهداف برنامه آتی نیز وجود ندارد.
این کارشناس اضافه کرد: تعلل در تدوین برنامه هفتم از سوی دولت جدید که به اعلام تمدید آن از سوی نمایندگان مجلس منتهی شده می‌تواند نشان از سوسلی سازمان برنامه و بودجه و کارشناسانی دارد که قصد تغییراتی

اساسی در این برنامه انجام خواهد شد.

کشتی بودن برنامه‌های بدون اجرای توسعه

بغازیان توضیح داد: تاکنون هیچ تغییری از اعمال برنامه‌های مدون شده در برنامه‌های توسعه‌ای شاهد نبوده‌ایم حال چه تفاوتی می‌کند که برنامه ششم توسعه تمدید شود یا برنامه توسعه هفتم اجرا شود بنابراین زمانی شرایط حرکت در برنامه‌های تدوین شده در برنامه‌های توسعه‌ای موجود نباشد و افزایش حقوق ها، قیمت‌ها و… موجود نباشد، قطعاً چاره‌ای جز تمدید برنامه ششم نیست، چراکه چشم اندازی برای تدوین برنامه‌های جدید وجود ندارد.

دلایل نمایندگان موافق تمدید برنامه ششم توسعه
حسینعلی حاجی‌دلگانی، نماینده متقاضی این طرح با یادآوری زمان اجرای قوانین برنامه پنجساله طی سالیان گذشته بیان کرد: دولت باید تا ۶ماه قبل از اتمام قانون برنامه ششم، پیشنهاد لایحه هفتم را ارائه می‌کرد، اما دولت گذشته این اقدام را انجام نداد و ما مجبور به تمدید قانون برنامه شدیم همچنین در قانون بودجه سال ۱۴۰۲ قانون برنامه ششم ۶ ماه تمدید شد که با احتساب زمان ابلاغ و انتشار نهایی قانون، برنامه ششم تا تاریخ ۲۲ مهرماه ۱۴۰۲ اعتبار دارد. او اضافه کرد: عملاً تا ۳۰روز آینده قانون برنامه ششم اعتبار قانونی دارد، اما امروز شرایط بررسی قانون برنامه هفتم به نحوی است که این قانون در کمیسیون تلفیق بررسی شده و در نوبت رسیدگی صحن قرار دارد که تاکنون ۳ هزار پیشنهاد بارگذاری شده و شاید تا تاریخ ۲۳ شهریورماه نزدیک ۷هزار پیشنهاد بارگذاری شود. حاجی دلگانی توضیح داد: رسیدگی به گزارش کمیسیون که ۱۱۸ ماده داشته و ۱۲۱ ماده الحاقی دارد زمان بر بوده و به درازا خواهد انجامید ضمن اینکه رفت و آمد مصوبات بین مجلس و شورای نگهبان و حتی هیات عالی نظارت نیز موجب خواهد شد تا پایان سال قانون برنامه هفتم رانداشته باشیم. این نماینده مردم در مجلس یازدهم با بیان اینکه مبنای بسیاری از قوانین در حال اجرا قانون برنامه ششم است، افزود: اگر این خلأ وجود داشته باشد که قانون برنامه ششم خلأ داشته باشد زبینه کشور و مجلس نیست و باید به دو فوریت این طرح رأی داد چرا که ما فقط ۳۰ روز فرصت داریم و نباید این زمان را از دست دهیم و نمایندگان نیز اگر

سخنگوی اقتصادی دولت اعلام کرد:

واردات خودرو در دستور کار است

ظرفیت‌های مولدسازی استفاده خواهد شد و بودجه عمرانی هم از طریق دولت تزریق می‌شود تا رشد سرمایه‌گذاری و صنعت بهتری پیدا کند.
در سال ۱۳۹۹ معادل ۷۷ هزار میلیارد تومان، در سال ۱۴۰۰ معادل ۱۴۰ هزار تومان و در سال ۱۴۰۱ بیش از ۲۷۰ هزار میلیارد تومان بودجه عمرانی از سوی دولت تخصیص داده شده و رقم بودجه عمرانی امسال نیز ۳۵۰ هزار میلیارد تومان است. وی افزود: افزایش بودجه عمرانی در حالی است که دولت بر اصول خود در انضباط بودجه‌ای تأکید دارد و سخت‌گیری حوزه درآمدی دولت در جهت قانون

چهارشنبه ۲۲ ۰۶ ۱۴۰۲
سال پنجم شماره ۱۶۴۵
۲۷ منفر ۱۴۴۵/۱۳ سپتامبر ۲۰۲۳

armanmeli.ir

«آرمان ملی» تمدید برنامه توسعه ششم و تبعات به تعویق افتادن چندباره بر نامه توسعه هفتم را بررسی می‌کند؛

رکوردزنی تمدید برنامه توسعه در بی‌برنامگی

برنامه توسعه روحانی در دولت رئیسی تمدید شد



نقطه نظری دارند می‌توانند موارد خود را در کمیسیون و صحن مطرح کنند.

دلایل نمایندگان مخالف با تمدید برنامه توسعه

عبدالمعلی رحیمی مظفری در مخالفت با بررسی تقاضای دو فوریت در مورد طرح اصلاح بند ز تبصره ۲۰ ماده واحده قانون بودجه ۱۴۰۲ کل کشور گفت: برنامه ششم چه میزان محقق شده است که با تمدید آن اتفاق جدیدی رخ دهد و یا تأثیری بر قوانین مصوب مجلس داشته باشد.
۲۳ شهریور ماه لایحه برنامه هفتم در دستور کار مجلس قرار می‌گیرد بنابراین مشکلی در این زمینه نخواهیم داشت. نماینده مردم سروسستان و کوار و خرامه در مجلس ادامه داد: گلابه جدی در خصوص قانون گذاری دارم، چراکه چند شورای عالی وجود دارد و هر کدام قانون تصویب می‌کند و قوانین مجلس به مصلحت‌های نامعلوم حذف می‌شود.
آیا مصوبات مجلس کارشناسی نشده است، با دولت مشورت نداشته‌ایم و در کمیسیون و صحن مطرح می‌شود؟ او بیان کرد: تمدید مکرر قانون برنامه ششم در شرایطی که حاکم است نمی‌تواند کمک‌کننده باشد، چراکه در بسیاری از موارد بندهای قانون برنامه اجرایی‌شود و شاهد بودیم در قانون بودجه بندهای مرتبط با توسعه و معیشت مردم در دستگاه‌ها حذف شد. این نماینده مجلس با بیان اینکه مجلس قرار بود در رأس امور باشد اما در حال حاضر در رأس امور پاسخگویی قرار گرفته است، گفت: تمدید برنامه ششم مشکلی را حل نمی‌کند، چراکه این قانون صرفاً ۲۰درصد اجرا شده است و تمدید آن به معنای محکم‌کاری مجلس نیست بلکه نشان می‌دهد نمی‌توانیم یک برنامه را به موقع برسانیم.
در ادامه سیدمصطفی آقا میرسلیم در مخالفت با بررسی تقاضای دو فوریت در مورد طرح اصلاح بند ز تبصره ۲۰ ماده واحده قانون بودجه ۱۴۰۲ کل کشور نیز گفت: سه بار است که قانون برنامه ششم را تمدید می‌کنیم این در حالی است که تنها ۲۵ درصد این قانون اجرا شده است و با ادامه تمدید آن نتیجه مثبتی نخواهیم گرفت.
خیر اصلی قانون برنامه در بودجه است که باید ظاهر شود، به نظر می‌رسد مقدمات قانون بودجه ۱۴۰۳ فراهم شده است و بر اساس قانون برنامه ششم تنظیم شده است، از این رو نباید نگرانی داشته باشیم.

بازار سرمایه

روز آرام در بازار بورس

آرمان ملی: روز گذشته شاخص‌های بورسی روز آرام و مثبتی را پشت‌سر گذاشتند و نسبت به روزهای قبل رشد بهتری را ثبت کرد. شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات دیروز با چهار هزار و ۶۲۹ واحد افزایش در ارتفاع ۲میلیون و ۱۲۷ هزار واحد ایستاد و شاخص هم‌وزن با سه هزار و ۲۲۲ واحد رشد ۷۱۸ هزار و ۶۵۹ واحد و شاخص قیمت با یک هزار و ۸۲۱ واحد افزایش به ۴۰۸ هزار و ۳۶۵ واحد رسید همچنین در معاملات بورس تهران، بیش از ۹ میلیارد سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۶۴ هزار و ۹۲۸ میلیارد ریال معامله شد. سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا) با ۵۱۲ واحد، ایران خودرو (خودرو) با ۵۰۶ واحد، توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه (میدکو) با ۲۸۴ واحد، سایپا (خسپا) با ۲۴۴ واحد، گسترش نفت و گاز پارسیان (پارسان) با ۲۳۰ واحد و فولاد مبارکه اصفهان (فولاد) با ۲۲۷ واحد تأثیر مثبت بر شاخص بورس داشتند. صنایع پتروشیمی خلیج فارس (فارس) با ۱۳۹ واحد، پتروشیمی پارس (پارس) با ۱۳۵ واحد، مبین انرژی خلیج فارس (مبین) با ۱۰۳ واحد، گروه دارویی برکت (برکت) با ۵۴ واحد و فولاد خوزستان (فخور) با ۵۴ واحد تأثیر منفی بر شاخص بورس داشتند. بر پایه این گزارش، سامان گستر اصفهان (ثامن)، ایران خودرو (خودرو)، سرمایه‌گذاری ایران خودرو (خگستر) و سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا) در نمادهای پُر تراکشن قرار داشتند و شاخص فرابورس نیز ۲۵ واحد رشد داشت و به ۲۶ هزار و ۴۵۳ واحد رسید. در این بازار بیش از سه میلیارد بر گه سهم و اوراق مالی داد و ستد شد. ایران خودرو دیزل (خاور)، بیمه پاسارگاد (بیپاس)، صنعتی مینو (غصینو)، سیمان ساوه (ساوه)، توزیع دارو پخش (دوتوزیج)، صنایع گلدیران (گلدیرا)، سنگ آهن گهر زمین (کچهر) و توسعه مسیر برق گیلان (گیلان) با تأثیر مثبت بر این شاخص همراه بودند و سرمایه‌گذاری مالی سپهر صادرات (وسپهر)، پتروشیمی زاگرس (ازگرس)، نغال سنگ پرورده طبس (کرغال)، پتروشیمی تندگویان (شگویا)، گروه انتخاب الکترونیکی (آرمان (انتخاب) با تأثیر منفی بر شاخص فرابورس همراه بودند. نمادهای شستا، خودرو و فولاد بیش‌ترین تأثیر مثبت را بر روی شاخص کل گذاشتند. شاخص کل هم‌وزن نیز در پایان معاملات دیروز با رشد ۴۹۰۰ واحد همراه شد و ارزش معاملات خرد بازار سهام نیز به ۴۱۰۰ میلیارد تومان رسید که از این مقدار، ۲۲۰۰ میلیارد متعلق به بازار بورس، ۱۳۰۰ میلیارد متعلق به فرابورس و ۶۷۰ میلیارد متعلق به صندوق‌های سهامی بوده است و سرانه خرید اشخاص حقیقی نیز در پایان معاملات به ۹۰۲۴ میلیون تومان و سرانه فروش حقیقی‌ها به ۳۰۱۸ میلیون تومان رسید.

نقض بازار

این خودروها ارزان شدند

قیمت خودرو روز گذشته توانست پس از رشدهای چند روزه، آرام بگیرد. اکثر خودروها نوسانات بسیار کمی را تجربه کردند و برخی دیگر، گزینه ثبات را برگزیدند به طوری که خبری مبنی بر افزایش نرخ درب کارخانه سایپاS از ۲۴۸ میلیون و ۶۹۴ هزار تومان به ۲۵۴ میلیون و ۷۶۰ هزار تومان و افزایش نرخ درب کارخانه پژو پارس XUP از ۲۶۰ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به ۲۹۴ میلیون و ۱۳۳ هزار تومان، منتشر شد. برخی از کارشناسان بر این باور بودند که خبر افزایش قیمت کارخانه می‌تواند از آغاز امروز، وضعیت بازار خودرو را متشنج کند، اما می‌توان دید که حداقل تا به این لحظه، هیچ افزایش نرخ عجیب و غریبی در بازار به چشم نمی‌خورد. از آغاز روند معاملات دیروز، قیمت خودروهای داخلی نسبت به montazی‌های بازار تغییرات بسیاری را تجربه کرده است به طوری که کوپیک دنده‌ای S از هاچ‌بک‌های اقتصادی شرکت سایپا به شمار می‌رود که نسبت به روز گذشته، هیچ تغییری نداشته و با همان نرخ ۳۴۱ میلیون تومانی خرید و فروش می‌شود و شاهین G، رکورددار افزایش قیمت در بازار خودروهای داخلی است که توانسته با یک افزایش ۱۳ میلیون تومانی، وارد کاتال ۵۹۰ میلیون شده شود. پژو پارس LX TU۵ از دیگر سدان‌های بازار بوده که تنها دو میلیون تومان افزایش قیمت داشته و به نرخ ۶۲۰ میلیون تومان رسیده است و دنا پلاس ۶ دنده توربوشارژر یکی دیگر از سدان‌های لوکس ایرانی محسوب می‌شود که افزایش قیمت نسبتاً بالایی تجربه کرد. این خودرو با رشد چهار میلیون تومانی که نسبت به روز گذشته دارد، به قیمت خودروهای montazی از آراش بسیار برخوردار است که اغلب محصولات بدون هیچ تغییری معامله می‌شوند و تعداد انگشت‌شماری، افت و خیز بسیار جزئی تجربه می‌کنند. ام‌وی ام X۲۲ دنده‌ای اسپرت Lکچری یکی از ارزان‌ترین و معدود خودروهای montazی است که کاهش جزئی دارد. این کراس‌اوور کامپکت با افت پنج میلیونی، به قیمت ۷۱۵ میلیون تومان خرید و فروش می‌شود و جک S۵ نیوفیس که از خودروهای محبوب و پر فروش بازار محسوب می‌شود، ثبات قیمتی را برگزیده است و بدون تغییر نسبت به روز گذشته با نرخ یک میلیارد و ۲۷۰ میلیون تومان معامله می‌شود.

وزارت اقتصاد: مطالبه رئیس‌جمهور بر زمین نمانده است

حمایت از جوانی جمعیت، از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا اواسط مردادماه شبکه بانکی کشور به ۳۰۵ هزار نفر از متقاضیان، تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج به مبلغ قریب به ۶۱ هزار میلیارد تومان پرداخت شده که این میزان رشد ۲۷ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته است. همچنین در سال جاری ۲۷۵ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه فرزند به مبلغ ۵۰۱۶ هزار میلیارد تومان به متقاضیان پرداخت شده که این میزان رشد ۶۵درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته‌است. علاوه بر این از تیرماه سال ۱۴۰۱ تا مردادماه ۱۴۰۲ نیز در قبال تسهیلات ودیعه مسکن ۳۱۰ هزار پرونده تشکیل شده که از این تعداد ۲۶۳ هزار نفر به میزان ۰۱۵

تا یک‌هزار میلیون ریال در گام نخست برای کارکنان، بازنشستگان و مستمری بگیران دستگاه‌های دولتی، عمومی، غیردولتی و شرکتهای بزرگ عملیاتی و در ۲۹ دی ماه موضوع را برای اجرا به بانک‌های یاد شده ابلاغ کرد. ۱۲ بانک تحت مدیریت وزارت امور اقتصادی و دارایی از زمان این ابلاغ تا ۱۵ مرداد ماه امسال در مجموع ۷۵ هزار و ۶۱۴ میلیون تومان تسهیلات خرد بدون ضامن به ۲ میلیون و ۱۰۶ هزار متقاضی پرداخت کردند. علاوه بر این بنابر گزارش‌های بانک مرکزی با مجموعه اقدامات صورت گرفته برای تسریع تسهیل در پرداخت وام‌های خرد، میزان پرداخت این وام‌ها چشم قابل توجهی پیدا کرده است. بر این اساس در جهت قانون

مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به گزارش مورخ ۱۴/۰۲/۲۰۲۳وزنامه آرمان ملی با تیتیر «دوگانگی قوانین وام ۱۰۰ میلیونی» جوابیه به دفتر روزنامه ارسال کرده‌است که عیناً درج می‌گردد: اصلاح رفتار بانک‌ها به نفع مردم یکی از رویکردها و اولویت‌های دولت و وزارت امور اقتصادی و دارایی بوده‌است. از مهم‌ترین اقدامات قابل اشاره برای تحقق تغییر رویکرد اشاره شده، تسهیل پرداخت تسهیلات خرد است. در این راستا در دی‌ماه سال ۱۴۰۰ این وزار تخانه با توافق بانک‌های دولتی و خصوصی طرح پرداخت تسهیلات خرد بر مبنای اعتبارسنجی و با حداقل وثایق وارد دو سطح تا ۵۰۰ میلیون ریال و ۵۰۰میلیون ریال

جوابیه